
 

 

  Uchwała Nr 59/1114/18/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 
 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 74/1212/17/V Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie dofinansowania Projektu, dla którego 

Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie, pn. „Pomoc techniczna RPO 

WiM 2014-2020 dla WUP Olsztyn na rok 2018 w ramach Działania 12.1” w ramach 12 Osi 

Priorytetowej – Pomoc techniczna, Działanie nr 12.1 - „Wsparcie procesu 

przygotowania, wdrażania, monitorowania i kontroli” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 (nr  

w systemie SL2014: RPWM.12.01.00-28-0003/17-00) 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.), w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 

pkt 3, art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1431), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1 

W Zasadach realizacji projektów, dla których Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-

Mazurskie w ramach 12 Osi priorytetowej – Pomoc techniczna Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 stanowiących 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr 74/1212/17/V Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie dofinansowania projektu „Pomoc 

techniczna RPO WiM 2014-2020 dla WUP Olsztyn na rok 2018 w ramach Działania 12.1” 

nr RPWM.12.01.00-28-0003/17 w ramach Osi Priorytetowej pn. „Pomoc techniczna”, 

Działania nr 12.1 - „Wsparcie procesu przygotowania, wdrażania, monitorowania i kontroli” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 

2014-2020 wprowadza się zmiany o treści określonej w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


